отримання відповідного дозволу органів Антимонопольного комітету України, наявність 

якого необхідна.  

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу – громадянку Сполучених Штатів Америки Єфимову Любов Борисівну 

штраф у розмірі 170 000 (сто сімдесят тисяч) гривень. 

3. Надати дозвіл фізичній особі – громадянці Сполучених Штатів Америки Єфимовій 

Любові Борисівні на придбання частки у статутному капіталі компанії «FINEROAD 

BUSINESS LLP» (м. Кінгтон, Англія), що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у